
 

 

Федеральное  государственное  бюджетное  учреждение  науки  

ИНСТИТУТ  ФИЗИОЛОГИЧЕСКИ  АКТИВНЫХ  ВЕЩЕСТВ  

РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ  НАУК 

 

 

ПРИКАЗ  
              24.03.2020 г.                                                                                      №  12 
           ______________________                                                                                                                            ___________________  

г. Черноголовка  

 

   

  В целях предупреждения  распространения коронавирусной инфекции и  

на основании рекомендаций по режиму труда органов государственной власти, 

органов местного самоуправления и организаций с участием государства 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Работникам ИФАВ РАН по согласованию с руководителями 

подразделений применять удаленный формат исполнения должностных 

обязанностей при наличии соответствующих организационно-технических 

возможностей на срок действия ограничительных мер по предотвращению 

распространения новой коронавирусной инфекции. 

 2. Руководителям подразделений обеспечить учет и оперативное 

предоставление данных в отдел кадров о работниках, использующих 

удаленный формат исполнения должностных обязанностей. 

 

 

 
    ВРИО директора ИФАВ  РАН     С.Г. Клочков 


